
UCHWAŁA NR XXVII/259/13
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bobolice, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bobolice, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników publicznego transportu zbiorowego wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/251/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 2013 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bobolice, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Czarnecki

Id: EF978657-A5A2-4CF5-A50E-4E472DE08C7B. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/75/11 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

 

Wykaz przystanków udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego, 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Bobolice. 

 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem jest Gmina Bobolice 

Lp. Nazwa i numer drogi Opis Nazwa/Lokalizacja przystanku 

1. Droga: gminna 147025Z Jednostronny Przystanek „Bobolice”, przy 

skrzyżowaniu ul. Wojska 

Polskiego z ul. Spichrzową 

2. Droga: krajowa nr 11 Jednostronny Bolechowice 

3.  Droga: krajowa nr 25 jednostronny Porost – Kolonia 

4. Droga: gminna Jednostronny  Janowiec 

5. Droga: wojewódzka nr 171  Jednostronny Błotko 

 

 

Id: EF978657-A5A2-4CF5-A50E-4E472DE08C7B. Podpisany Strona 2




